
ANSATTE TYNSET KULTURSKOLE 2023 

Tanja Korban 

Rektor 

Danselærer 
fordypningsgruppe. 

473 78 846 tanja.korban@tynset.kommune.no 
 

Bakken, Svein Gjelten 
Saksofonlærer 

990 14 720 svein.gjelten.bakken@alvdal.kommun 
e.no 
 
 

Feragen, Signe Marie 
Messingblåslærer 

482 37 040 signe.marie.feragen@gmail.com 
 

Gjelten, Benedicte 
Haugen 
Sanglærer og kordirigent 

992 69 706 dicteh81@gmail.com 
 

Hartviksen, Karin Eline 
Pianolærer 

901 06 003 karin.eline.hartviksen@ntebb.no 
 

Hauen, Mali Fløytelærer 915 98 315 mali.hauen@tynset.kommune.no 
 

Kjernmoen, Olav  
Felelærer 

909 64 184 olavkjernmoen@gmail.com 
 

Neven Marcetic 
Danselærer Blå og Turkis 
gruppe 

48 03 80 70 nevenmarcetic@gmail.com 
 

Leet, Connie Elise Gjerde 
Danselærer  
Oransje,Rosa,Grønn, 
Indigo, Gul og Rød gruppe) 

452 97 093 connie.leet@tynset.kommune.no 
 

Løkken, Eli Moen 
Pianolærer 

906 22 645 eli.moen.lokken@tynset.kommune.no 
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Reinertsen, Lars Erik 
Slagverkslærer 

906 86 638 larserikreinertsen@yahoo.no 
 

 

Rugsveen, Ewa Maria 
Billedkunstlærer 

480 37 354 ewar102@hotmail.com 
 

Ruud, Tove Erlien 
Klarinettlærer 

975 82 146 tove.erlien.ruud@icloud.com 
 

Sesay, Muhamed  
Danselærer Blå og Turskis 
gruppe 

45 39 64 24 msesay716@gmail.com 
 

Storinset, Kjell 
Messingblåslærer 

970 00 508 storinset@hotmail.com 
 

Waagan, Erik 
Gitar/basslærer 

482 51 500 waaganjobb@gmail.com 
 

 

mailto:larserikreinertsen@yahoo.no
mailto:ewar102@hotmail.com
mailto:tove.erlien.ruud@icloud.com
mailto:msesay716@gmail.com
mailto:storinset@hotmail.com
mailto:waaganjobb@gmail.com

